[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

23.11.2023

                                                              № 1534
	О присуждении премии имени В.А. Солоухина в области художественного и декоративно-прикладного творчества

  Рассмотрев решение экспертной комиссии о присуждении премии имени В.А. Солоухина в области художественного и декоративно-прикладного творчества от 15.11.2023, на основании постановления администрации  от 02.12.2019 № 1184  «Об учреждении ежегодных премий имени В.А. Солоухина» и руководствуясь статьей 34,2  Устава  района, администрация район
п о с т а н о в л я е т:

1. Присудить первую премию с вручением 2,0 тысяч рублей Пешковой Ульяне, за работу в технике живопись "Детство Владимира Солоухина. Пруд в селе Алепино", МБУДО «Собинская ДХШ».
2. Присудить вторую премию с вручением 1,5 тысячи рублей Седневой Анастасии,  за работу в технике живопись "Мои любимые произведения  Владимира  Солоухина", МБУДО «Собинская ДХШ».
3. Присудить третью премию с вручением 1,0 тысяча рублей  Шанаевой Татьяне,  за работу в технике живопись "Вечер в селе Алепино",  МБУДО «Собинская ДХШ».
4. Финансовому управлению финансирование расходов по выплате премий в сумме 4,5  тысячи рублей  произвести за счет средств  муниципальной  программы Собинского района   «Развитие образования».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
          6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Глава администрации                                                                   А.В. Разов